Servizio
Assemblaggio PC da Gaming

Assemblaggio base (senza componenti)

Assemblaggio completo (con
componenti inclusi)

Assemblaggio personalizzato
(componenti su richiesta)

Riparazioni e Manutenzione

Diagnosi guasti hardware/software

Riparazione scheda madre

Riparazione alimentatore o altri
componenti

Sostituzione hard disk / SSD
Upgrade PC
Upgrade RAM (fino a 32GB)

Upgrade SSD/HDD (installazione e
configurazione)

Sostituzione scheda video
Ottimizzazione e tuning del sistema
Servizi Software

Installazione sistema operativo
(Windows/Mac/Linux)

Installazione software e configurazione

Rimozione virus e ottimizzazione PC
Backup e recupero dati
Creazione Siti Web

Sito vetrina base (fino a 5 pagine)

Dettagli

Assemblaggio PC senza
componenti

Assemblaggio completo con
componenti inclusi

Assemblaggio personalizzato su
richiesta

Diagnosi guasti hardware o
software

Riparazione scheda madre

Riparazione alimentatore o altri
componenti

Sostituzione hard disk o SSD

Upgrade RAM con RAM inclusa

Installazione e configurazione
SSD/HDD

Sostituzione scheda video

Ottimizzazione e tuning del sistema

Installazione sistema operativo

Installazione software e
configurazione

Rimozione virus e ottimizzazione PC

Backup e recupero dati

Creazione sito vetrinafinoa b
pagine

Prezzo

€80

€1100

Da
stabilire

€20

€30

€10 -€45

€15

€80

€25

€20

€70

€20

€100

€50

€80

€300



Sito e-commerce (configurazione e
gestione prodotti)

Sito personalizzato (design esclusivo e
funzionalita avanzate)

Manutenzione e aggiornamenti sito web

Assistenza e Riparazioni
Smartphone/Tablet

Diagnosi guasti e riparazioni base
Sostituzione schermo
Riparazione batteria

Riparazione e Modifiche Console e
Apparecchi Lettori

Diagnosi guasti console

Riparazione console (PlayStation, Xbox,
Nintendo)

Sostituzione componenti (schermo,
alimentatore, ecc.)

Modifiche e customizzazioni estetiche

Aggiornamenti firmware e softmodding

Riparazione e manutenzione lettori
DVD/Blu-ray

Servizi Aziendali

Manutenzione PC aziendali (contratti
mensili)

Installazione e configurazione reti
aziendali

Backup aziendale e protezione dati

Creazione Grafiche, Loghi e Banner
2D/3D

Creazione sito e-commerce

Creazione sito con design e
funzionalita avanzate

Manutenzione e aggiornamenti sito
web

Diagnosi guasti e riparazioni base
Sostituzione schermo

Riparazione batteria

Diagnosi guasti console

Riparazione console

Sostituzione componenti console

Modifiche estetiche console
(finiture, luci, decalcomanie)

Aggiornamenti firmware e
softmodding

Riparazione lettori DVD/Blu-ray

Manutenzione PC aziendali su base
mensile

Installazione e configurazione reti
aziendali

Backup aziendale e protezione dati

€450

€800

€50

€15

€30

€20

€10

€20 -€80

€15 -

€100

€30

€45

€40

€80

€80

€300



Creazione logo personalizzato (2D o 3D)

Design banner per social media o siti
web

Grafica personalizzata per
eventi/promozioni

Creazione illustrazioni e grafiche 2D

Progettazione e rendering 3D

Creazione logo personalizzato

Design banner per social media/siti
web

Grafica personalizzata per eventi o
promozioni

Creazione illustrazioni grafiche 2D

Progettazione e rendering grafica 3D

€30

€30

€40

€150

€80



